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Zawiercie, 19.01.2018r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  Jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego – 32 pakiety
DZP/PN/4/2018
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 8 poz. od 2 do poz.7 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej. Pozycja nr 1 jest całkowicie innym asortymentem i nie pasuje do reszty akcesorii EKG

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie wielorazowego, jednożyłowego mankietu dla dorosłych, szer. 14 cm, dla obwodu ręki 25-35 cm. Mankiet zakończony krótkim wężem z końcówką typu HP

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr  13 poz. 2

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie wielorazowego, jednożyłowego mankietu dla dorosłych, szer. 16 cm, dla obwodu ręki 33-47 cm. Mankiet zakończony krótkim wężem z końcówką typu HP.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 28 poz. 4,5,6,7

Czy Zamawiający może sprecyzować czy skrobaczka ma być sztywna czy giętka?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga skrobaczki sztywnej.
W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ - pakiet nr 28 poz. 4,5,6,7.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 28 poz. 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zgłębnik maciczny o dł. sondy 32 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 28

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji dostawy do 14 bądź 21 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na termin 14 dniowy, nie wyraża zgody na termin 21 dniowy. W załączeniu poprawiony SIWZ, formularz ofertowy – załącznik numer 1 do SIWZ i Istotne postanowienia umowy sprzedaży – załącznik nr 5 do SIWZ.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 2 poz. 4 (Parametry Techniczne)
Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim.
W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – pakiet 2 poz. 4.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Proszę o określenie z jaką pompą ma być kompatybilny wyspecjalizowany dren?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wyspecjalizowany dren był kompatybilny z pompą INFUSOMAT SPACE. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – pakiet 3 poz. 1.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 7 poz. 1
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły do penów do insuliny a 100 sztuk, 31 G w rozmiarze 0,25 x 4 mm (zamiast 0,25 x 5 mm).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 7 poz. 1
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły do penów do insuliny a 100 sztuk, 31 G w rozmiarze 0,25 x 6 mm (zamiast 0,25 x 5 mm).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 7 poz. 2
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły do penów do insuliny a 100 sztuk, 30 G w rozmiarze 0,3 x 8 mm (zamiast 0,3 x 6 mm).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 17 poz. 1.1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 19 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści elektrody do badań EKG na piance z żelem stałym o wym. 41x55cm, pakowane pojedynczo w op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 19 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z zadania 19 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 22 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 45cm x 75cm bądź 50cm x 75cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 22 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści fartuch z lamówką przy dekolcie – kodowanie kolorystyczne dla poszczególnych rozmiarów: M-żółta, L-zielona, XL-fioletowa, XXL-czarna zamiast wszytej metki w okolicy karku?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 17 dotyczy pakiet nr 8 poz. 2-7
Prosimy pozycji 2, 3, 4, 5, 6, 7 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 13 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie wielorazowego, jednorazowego mankietu dla dorosłych, szer. 14,5 cm, dla obwodu ręki 25-35 cm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 13 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie wielorazowego, jednorazowego mankietu dla dorosłych, szer. 15,5 cm, dla obwodu ręki 25-35/53 cm lub szer. 17,5 cm, dla obwodu ręki 34-47 cm

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 14
Prosimy o podanie czy czujnik ma być wpinany bezpośrednio czy do kabla przedłużającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby czujnik był wpinany do kabla przedłużającego.
W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – pakiet 14. 
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 19 poz. 7, 8
Prosimy o wydzielenie pozycji 7,8 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 19 poz. 1 

Czy Zamawiający oczekuje w wyżej wymienionej pozycji papier z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga papieru z nadrukiem. 
Nadto w poz. 1 w pakiecie 19 Zamawiający dodaje opis „rolka o wymiarach 104x40 mm”.

W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – pakiet 19 poz. 1. 
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 19 poz. 4
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w wyżej wymienionej pozycji elektrody o rozmiarze 35 x 50mm z żelem stałym, na materiale bazowym w postaci pianki polietylenowej, bez nacięcia, konfekcjonowane po 4 sztuki na listku

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 19 poz. 4
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w wyżej wymienionej pozycji elektrody o rozmiarze 55 x 40mm z wycięciem, z żelem ciekłym, na materiale bazowym w postaci pianki polietylenowej, konfekcjonowane po 4 sztuki na listku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 19 poz. 5


Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w wyżej wymienionej pozycji elektrod o dacie ważności 30 miesięcy od daty produkcji

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 19 poz. 8


Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w wyżej wymienionej pozycji elektrod przyssawkowych o średnicy 24 mm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 27 dotyczy projektu umowy § 4 ust. 1


Co Zamawiający miał na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu. ) Czy Zamawiający oczekuje rozkładania towaru czy też roznoszenia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy do pomieszczeń magazynowych Apteki Szpitalnej i złożenia w miejscu wyznaczonym przez pracownika Apteki (§ 4 Istotnych Postanowień Umowy Sprzedaży – Załącznik nr 5 do SIWZ). 
Pytanie 28 dotyczy projektu  umowy § 4 ust. 1


Prosimy o podanie maksymalnej liczby dostaw w miesiącu – informacja ta ma kluczowe znaczenie dla skalkulowania ceny oferty i tym samym stanowi niezbędny element opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od udzielenia odpowiedzi, z uwagi na brak wiedzy co do tego, ile w każdym miesiącu złoży zamówień.
Pytanie 29 dotyczy projekt umowy § 5 ust. 3


Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 30 dotyczy projektu umowy § 10 ust. 1


Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 31 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie ostrzy o szerokości cięcia 31,5mm zamiast 32,5 mm, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 30 poz. 1
Czy w pakiecie nr 30 poz. 1 – Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności chusteczki bezalkoholowe spełniające zapisy SIWZ w zakresie przeznaczenia i spektrum działania, skuteczne wobec wirusa Papova w czasie 2 minut, o wymiarach 14 x 20 cm, w opakowaniu a’ 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ, gdyż zaproponowany produkt nie jest równoważny w zakresie działania wirusów.
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 30 poz. 2
Czy w pakiecie nr 30 poz. 2 – Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności chusteczki bezalkoholowe spełniające zapisy SIWZ w zakresie przeznaczenia i spektrum działania, skuteczne wobec wirusa Papova w czasie 2 minut, o wymiarach 14 x 20 cm, wkład uzupełniający a’ 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ, gdyż zaproponowany produkt nie jest równoważny w zakresie działania wirusów.
Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 30 poz. 1 i 2
Czy w pakiecie nr 30 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści chusteczki bezalkoholowe spełniające zapisy SIWZ w zakresie przeznaczenia i spektrum działania, skuteczne wobec wirusa Papova w czasie 2 minut, o wymiarach 20 x 22 cm, w opakowaniu typu flow pack a’ 80 szt. chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ, gdyż zaproponowany produkt nie jest równoważny w zakresie działania wirusów.
Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 30 poz. 3
Czy w pakiecie nr 30 poz. 3 Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności preparat bezalkoholowy spełniający zapisy SIWZ pod względem zastosowania, składu i spektrum działania, skuteczny wobec wirusa Papova w czasie 2 minut?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ, gdyż zaproponowany produkt nie jest równoważny w zakresie działania wirusów.
Pytanie 36 dotyczy pakiet nr 22 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji podkładu bibułowego 2-warst. w rozmiarze szer. 50 cm, długość 50 m. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Ponadto Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia i wymaga „Rolka 100 listków o wym. 50x50 cm, dł. 50 m, perforacja co 50 cm”. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – pakiet 22 poz. 1.
Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 22 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji podkładu bibułowego 2-warst. w rozmiarze szer. 50 cm, długość 80 m.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Ponadto Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia i wymaga „Rolka 100 listków o wym. 50x50 cm, dł. 50 m, perforacja co 50 cm”. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – pakiet 22 poz. 1.
Pytanie 38 dotyczy pakietu nr 22 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji podkładu bibułowego 2-warst. w rozmiarze szer. 60 cm, długość 80 m. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Ponadto Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia i wymaga „Rolka 100 listków o wym. 50x50 cm, dł. 50 m, perforacja co 50 cm”. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – pakiet 22 poz. 1.
Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 22 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji podkładu bibułowego 2-warst. w rozmiarze szer. 60 cm, długość 80 m. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Ponadto Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia i wymaga „Rolka 100 listków o wym. 50x50 cm, dł. 50 m, perforacja co 50 cm”. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – pakiet 22 poz. 1.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 22 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji z Pakietu nr 22. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 41 dotyczy pakietu nr 22 poz. 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji fartucha medycznego o gramaturze 23 g/m2, rozmiar L, XL, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 42 dotyczy pakietu nr 22 poz. 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji fartucha medycznego o gramaturze 35 g/m2, rozmiar L, XL, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 43 dotyczy pakietu nr 25 poz. 2a 
Czy zamawiający dopuści poj. 2,0 L na 23 %VAT?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 44 dotyczy pakietu nr 25 poz. 2b 
Czy zamawiający dopuści poj. 20,0 L na 23 %VAT?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 45 dotyczy pakietu nr 25 poz. 10 
Czy zamawiający dopuści wzierniki uszne j.u. niesterylne, dla dorosłych Ø 4,0 mm, dł. 3,5 cm, pakowana a ‘ 250 sztuk z przeliczeniem?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 46 dotyczy pakietu nr 25 poz. 11 

Czy zamawiający dopuści wzierniki uszne j.u. niesterylne, dla dzieci  Ø 2,5  mm, dł. 3,6 cm, pakowana a ‘ 250 sztuk z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 47 dotyczy pakietu nr 25, pozycja 17 
Czy zamawiający dopuści maskę ochronną FFP3 bez zaworu, spełniającą pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 48 dotyczy pakietu nr 25 poz. 17 
Czy zamawiający dopuści maskę ochronną dwupanelową, spełniająca pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 49 dotyczy pakietu nr 25 poz. 20a
 Czy zamawiający ma na myśli maskę krtaniową 70 mm  (1) rozm, 1,5 ?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia i podaje jakich rozmiarów wymaga. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – dotyczy pakietu 25 poz. 20 (po zamianie poz. 21).
Pytanie 50 dotyczy pakietu nr 25 poz. 20b 
Czy zamawiający ma na myśli maskę krtaniową 70mm (1) rozm, 2,0 ?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia i podaje jakich rozmiarów wymaga. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – dotyczy pakietu 25 poz. 20 (po zamianie poz. 21).
Pytanie 51 dotyczy pakietu nr 25 poz. 20c 
Czy zamawiający ma na myśli maskę krtaniową 60 mm (0) rozm, 3,0 ?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia i podaje jakich rozmiarów wymaga. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – dotyczy pakietu 25 poz. 20 (po zamianie poz. 21).
Pytanie 52 dotyczy pakietu nr 25 poz. 20d 
Czy zamawiający ma na myśli maskę krtaniową 50mm(00) rozm, 4,0 ?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia i podaje jakich rozmiarów wymaga. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – dotyczy pakietu 25 poz. 20 (po zamianie poz. 21).
Pytanie 53 dotyczy pakietu nr 25 poz. 20e 
Czy zamawiający ma na myśli maskę krtaniową 90mm(3) rozm, 5,0 ?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia i podaje jakich rozmiarów wymaga. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – dotyczy pakietu 25 poz. 20 (po zamianie poz. 21).
Pytanie 54 dotyczy pakietu nr 25 poz. 22
Czy zamawiający dopuści dren tlenowy j.u. o długości 7,62 m ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 55 dotyczy pakietu nr 25 poz. 33
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 33 z pakietu 25 do osobnego,  gdyż obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 56 dotyczy pakietu nr 22 poz. 1
Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 57 dotyczy pakietu nr 22 poz. 1
Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 58 dotyczy pakietu nr 22 poz. 1
Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga „Rolki 100 listków o wym. 50x50 cm, dł. 50 m, perforacja co 50 cm”. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – pakiet 22 poz. 1.
Pytanie 59 dotyczy pakietu nr 22 poz.7
Czy zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20 g/m2, w rozmiarze uniwersalnym, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 60 dotyczy pakietu 22 poz. 10
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 61 dotyczy pakietu nr 23 poz. 1-2
Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 62 dotyczy pakietu nr 23 poz. 1-2
Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 63 dotyczy pakietu nr 23 poz. 1-2
Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 64 dotyczy pakietu nr 23 poz. 1-2
Czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 65 dotyczy pakietu nr 23 poz. 1-2
Czy zamawiający wymaga gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga jednak dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. Ponadto wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 66 dotyczy pakietu nr 23 poz. 3
Czy zamawiający dopuści  kompresy gazowe niejałowe o wymiarach 10 cm x 10 cm, 8 warstwowe, 17 nitkowe pakowane  po 100 szt.?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 67 dotyczy pakietu nr 23 poz. 3
Czy zamawiający dopuści  kompresy gazowe niejałowe o wymiarach 10 cm x 10 cm, 8 warstwowe, 13 nitkowe pakowane  po 100 szt.?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 68 dotyczy pakietu nr 23 poz. 4
Czy zamawiający dopuści  kompresy gazowe niejałowe o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm, 8 warstwowe, 17 nitkowe pakowane  po 100 szt.?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 69 dotyczy pakietu nr 23 poz. 4
Czy zamawiający dopuści  kompresy gazowe niejałowe o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm, 8 warstwowe, 13 nitkowe pakowane  po 100 szt.?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 70 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5
Czy zamawiający dopuści kompres gazowy jałowy, 7,5 cm x 7,5 cm pakowane po 3 szt., 8 warstwowe, 17 nitkowe?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 71 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5
Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 72 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5
Czy zamawiający wymaga kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 73 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 25 szt. x a’1 x 3 szt.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza (z przeliczeniem) obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 74 dotyczy pakietu nr 23 poz. 6
Czy zamawiający dopuści kompres gazowy jałowy, 5 cm x 5 cm pakowane po 3 szt., 8 warstwowe, 17 nitkowe?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 75 dotyczy pakietu nr 23 poz. 6
Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 76 dotyczy pakietu nr 23 poz. 6
Czy zamawiający wymaga kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 77 dotyczy pakietu nr 23 poz. 6
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 25 szt. x a’1 x 3 szt.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 78 dotyczy pakietu nr 23 poz. 9-12
Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 79 dotyczy pakietu nr 23 poz. 13-15
Czy zamawiający dopuści opaskę podtrzymującą dzianą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%, w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 80 dotyczy pakietu nr 23 poz. 38-40
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych, z 1 szt. zapinki wewnątrz opakowania, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 81 dotyczy pakietu nr 26 poz. 3
Czy zamawiający dopuści wycenę szczoteczki cytologicznej za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 82 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 23 poz. 5 i dopuści:
Gaziki włókninowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2; 9 warstw, o wymiarach 4 x 4,5cm złożony (12x12,5cm rozłożony) pakowane pojedynczo w saszetkach, 100 szt. saszetek to jedno opakowanie- kartonik?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 83 dotyczy pakietu nr 23 poz. 6
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 23 poz. 6 i dopuści:
Gaziki włókninowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2; 9 warstw, o wymiarach 4 x 4,5cm złożony (12x12,5cm rozłożony) pakowane pojedynczo w saszetkach, 100 szt. saszetek to jedno opakowanie- kartonik?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli, nie dopuści i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 84 dotyczy pakietu nr 23 poz. 7
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 23 poz. 7 i dopuści:
Gaziki włókninowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2; 9 warstw, o wymiarach 4 x 4,5cm złożony (12x12,5cm rozłożony) pakowane pojedynczo w saszetkach, 100 szt. saszetek to jedno opakowanie- kartonik?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli, nie dopuści i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 85 dotyczy pakietu nr 23 poz. 8
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 23 poz. 8 i dopuści:
Gaziki włókninowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2; 9 warstw, o wymiarach 4 x 4,5cm złożony (12x12,5cm rozłożony) pakowane pojedynczo w saszetkach, 100 szt. saszetek to jedno opakowanie- kartonik?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli, nie dopuści i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 86 dotyczy pakietu nr 23 poz. 9
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 23 poz. 9 i dopuści:
Gaziki włókninowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2; 9 warstw, o wymiarach 4 x 4,5cm złożony (12x12,5cm rozłożony) pakowane pojedynczo w saszetkach, 100 szt. saszetek to jedno opakowanie- kartonik?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli, nie dopuści i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 87 dotyczy pakietu nr 23 poz. 10
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 23 poz. 10 i dopuści:
Gaziki włókninowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2; 9 warstw, o wymiarach 4 x 4,5cm złożony (12x12,5cm rozłożony) pakowane pojedynczo w saszetkach, 100 szt. saszetek to jedno opakowanie- kartonik?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli, nie dopuści i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 88 dotyczy pakietu nr 23 poz. 11
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 23 poz. 11 i dopuści:
Gaziki włókninowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2; 9 warstw, o wymiarach 4 x 4,5cm złożony (12x12,5cm rozłożony) pakowane pojedynczo w saszetkach, 100 szt. saszetek to jedno opakowanie- kartonik?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli, nie dopuści i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 89 dotyczy pakietu nr 23 poz. 12
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 23 poz. 12 i dopuści:
Gaziki włókninowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2; 9 warstw, o wymiarach 4 x 4,5cm złożony (12x12,5cm rozłożony) pakowane pojedynczo w saszetkach, 100 szt. saszetek to jedno opakowanie- kartonik?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli, nie dopuści i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 90 dotyczy pakietu nr 30 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 30 poz. 1 i 2 i dopuści:
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amonowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?
lub
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amonowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli, nie dopuści i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 91 dotyczy pakietu nr 28 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wielorazowego użytku ze stali nierdzewnej Kleszczyki Faure o długości 23 cm ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 92 dotyczy pakietu nr 28 poz. 3
Czy komplet Hegar ma mieć skok co 1 mm czy 0,5 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga skoku co 0,5 mm. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – pakiet 28 poz. 3.
Pytanie 93 dotyczy pakietu nr 28 poz. 4-7 (skrobaczka Recamier)

Czy skrobaczka ma być sztywna czy elastyczna?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga skrobaczki sztywnej. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – pakiet 28 poz. 4-7.
Pytanie 94 dotyczy pakietu nr 28 poz. 13
Czy zgłębnik maciczny SIMS ma być sztywny czy elastyczny? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgłębnika macicznego SIMS sztywnego. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – pakiet 28 poz. 13.
Pytanie 95 dotyczy pakietu nr 31 poz. 1
Czy Zamawiający w Pakiecie 31 – pozycji 1 dopuszcza strzygarkę chirurgiczną bezprzewodową z ruchomą głowicą? 

Strzygarkę akumlatorową, ładowaną w sposób drop-in, z możliwością wielokrotnego doładowania, bez efektu pamięci, wodoszczelna (klasa IPX7 informacja w instrukcji użytkowania i na strzygarce), z możliwością dezynfekcji przez zanurzenie, posiadającą lampkę kontroli baterii, dwukolorową, sygnalizującą naładowanie i rozładowanie, zapewniającą do 160 minut pracy, czas ładowania w pełni rozładowanej baterii 4godziny?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 96 dotyczy pakietu nr 31 poz. 2
Czy Zamawiający w Pakiecie 31 – pozycji 2 dopuszcza ładowarkę typu drop-in, o budowie łatwej do dezynfekcji, kompatybilną do strzygarki chirurgicznej z pozycji 1 o możliwości postawienia jej na blacie lub przymocowania do powierzchni pionowych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 97 dotyczy pakietu nr 31 poz. 3, 4 i 5
Czy Zamawiający w Pakiecie 31 – pozycji  3, 4 oraz 5 dopuszcza ostrza jednorazowe, uniwersalne, kompatybilne z oferowaną strzygarką z pozycji 1, przeznaczone do usuwania włosów zarówno grubych jak i delikatnych, każdego typu (krótkie, długie, mokre, suche itp.), które mogą być bezpiecznie stosowane nawet w delikatnych, wrażliwych okolicach ciała, ostrze dolne jest nieruchome, strzyże tylko górne ostrze, minimalizując tym samym możliwość przypadkowego skaleczenia, o optymalnej szerokości cięcia 28mm i wysokości strzyżenia umożliwiającego prawidłowe przygotowanie pola zabiegowego. Ostrza pakowane pojedynczo w blistry z numerem LOT na każdym pojedynczym blistrze ostrza, pakowane po 50 sztuk?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 98 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5-6, 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych w opakowaniu papierowym powlekanym folią od wewnątrz, każdy kompres pakowany indywidualnie? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 99 dotyczy pakietu nr 23 poz. 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek kohezyjnych w rozmiarze 6cm x 4 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 100 dotyczy pakietu nr 23 poz. 43 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów z gazy jałowych „ROŻEK” 12cm x 12cm x 5szt. lub 18cm x 18cm x 5szt.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 101 dotyczy pakietu nr 23 poz. 49-53 Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 102 dotyczy treści umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu umowy, Zamawiający przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający podtrzymuje rozumienie dni roboczych.
Pytanie 103 dotyczy treści umowy

Jaki procent wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami paragrafu 10 ust. 2 Istotnych Postanowień Umowy Sprzedaży  - zał. nr 5 do SIWZ - 50 %.
Pytanie 104 dotyczy treści umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 105 dotyczy treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 106 dotyczy pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł do penów do insuliny o rozmiarze 30G (0,30 x 8mm). 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Z upoważnienia art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający: 

I. W załączniku nr 2 do SIWZ w pakiecie 12 zmienia treść poz. 2 i 3.
Było: „o wlanym kształcie”,
Jest: „o okrągłym kształcie”.

W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – zał. nr 2 do SIWZ – pakiet 12 poz. 2 i 3. 
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